Администрация
Синелипяговского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 27.06.2024 № 27
с. Синие Липяги

	Об определении должностного лица
ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Синелипяговского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
1. Определить Петрову Татьяну Ивановну – ведущего специалиста администрации Синелипяговского сельского поселения ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Синелипяговского сельского поселения.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Синелипяговского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Синелипяговского сельского поселения

Л.С. Шатских